

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат Управления (г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 13)																								
1	Заместитель генерального директора по обеспечению жизнедеятельности учреждения																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат Управления (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
2	Заместитель генерального директора по юридическим вопросам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по управлению образовательной деятельностью																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Генеральный директор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
6	Заместитель главного бухгалтера																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового контроля и бухгалтерского учета (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
7	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Экономист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел финансового контроля и бухгалтерского учета (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
11	Заведующий сектором																							
Отдел финансового контроля и бухгалтерского учета (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
12	Экономист															2	2	нет						
13	Заведующий сектором																							
14	Бухгалтер															2	2	нет						
Отдел правового обеспечения и закупок (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
15	Главный специалист															2	2	нет						
16	Юрисконсульт																							
17	Специалист по закупкам															2	2	нет						
Отдел организационной и кадровой работы (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
18	Начальник отдела															2	2	нет						
19	Главный специалист																							
20	Документовед															2	2	нет						
Центр развития и управления проектами (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
21	Заместитель директора по координации проектной деятельности																							
22	Заместитель директора по организационно-методическому сопровождению проектов и мероприятий															2	2	нет						
23	Заместитель директора по информационно-административному обеспечению															2	2	нет						
24A	Старший методист																							
25A (24 A)	Старший методист															2	2	нет						
26A (24 A)	Старший методист															2	2	нет						
27	Системный администратор															2	2	нет						
28A	Главный специалист																							
29A (28 A)	Главный специалист															2	2	нет						
																2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30A (28 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31A (28 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32A (28 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33A (28 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34A (28 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35A	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36A (35 A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37A (35 A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38A (35 A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39A (35 A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40A (35 A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Заместитель директора по воспитательной работе и развитию наставничества															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел взаимодействия со средствами массовой информации (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Начальник отдела																							
Отдел информационно-коммуникационных технологий (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
44	Главный специалист																							
Отдел информационно-коммуникационных технологий (г. Хабаровск, ул. Комсомольская, 87)																								
45	Начальник отдела															2	2	нет						
Центр развития и управления проектами (г. Комсомольск-на-Амуре, пр-кт Октябрьский, 26 корп. 2)																								
46	Методист															2	2	нет						
Отдел по организации комплексного содержания основных фондов (г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 13)																								
47	Специалист по охране труда															2	2	нет						
48	Инженер по ремонту														2	2	2	нет						
49	Заведующий хозяйством													2	2	2	2	нет						
50	Начальник отдела													2	2	2	2	нет						
51	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий				2					2				2	2	2	2	нет						
52	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2	2	2	2	нет						
53	Подсобный рабочий													2	2	2	2	нет						
54	Вахтер													2	2	2	2	нет						
Транспортный отдел (г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 13)																								
55	Начальник отдела													2	2	2	2	нет						
56	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
57	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный центр детско-юношеского туризма (г. Хабаровск, ул. Волочаевская, 13)																								
58	Заведующий хозяйством													2	2	2	2	нет						
59	Старший методист															2	2	нет						
60	Старший методист															2	2	нет						
61A	Педагог дополнительного образования															2	2	нет						
62A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
63A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
64A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
65A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
														2	1	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
66A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A (61 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A (73 A)	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (73 A)	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (73 A)	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Директор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Педагог-организатор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (78 A)	Педагог-организатор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (78 A)	Педагог-организатор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
81	Дворник																								
82А	Методист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
83А (82 А)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
84А (82 А)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
85А (82 А)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
86	Горничная															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
87	Секретарь																								
88	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр технического творчества (г. Хабаровск, ул. Дзержинского, 48)														2		2	2	нет							
89	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
90А	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
91А (90 А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
92А (90 А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
93А (90 А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
94А (90 А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
95А (90 А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
96А (90 А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
97А	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(90 A)	звания																							
98A (90 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
99A (90 A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
100 A(9 0A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
101 A(9 0A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
102	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	✓														2	2	нет						
103	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет						
104	Директор													2	1	2	2	нет						
105	Педагог-организатор															2	2	нет						
106 A	Методист																							
107 A(1 06A)	Методист															2	2	нет						
108 A(1 06A)	Методист															2	2	нет						
109 A(1 06A)	Методист															2	2	нет						
110 A(1 06A)	Методист															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
111 A(1 06A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
112 A(1 06A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
113	Вахтер																								
Эколого-биологический центр (г. Хабаровск, ул. Воронежская, 38А)															2	2	2	нет							
114	Заведующий хозяйством																								
115	Старший методист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
116	Уборщик служебных помеще- ний															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
117 А	Педагог дополнительного обра- зования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
118 A(1 17A)	Педагог дополнительного обра- зования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
119 A(1 17A)	Педагог дополнительного обра- зования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
120 A(1 17A)	Педагог дополнительного обра- зования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
121 A(1 17A)	Педагог дополнительного обра- зования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
122 A(1 17A)	Педагог дополнительного обра- зования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
123	Педагог-организатор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
124	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
База "Азимут" (Приморский край, п. Авангард, ул. Ливадийская, 20)																								
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Сторож													2	2	2	нет							
129	Начальник турбазы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
База "Сикачи-Алян" (Хабаровский район, с. Сикачи-Алян, ул. Амурская, 17)																								
130	Подсобный рабочий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Сторож														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132	Начальник турбазы															2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	
Филиал КГАОУ ДО РМЦ в г. Комсомольске-на-Амуре (г. Комсомольск-на-Амуре, пр-кт Октябрьский, 26 корп. 2)																								
133	Педагог дополнительного образования														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Педагог дополнительного образования														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
138	Подсобный рабочий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
139	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Дворник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
141	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
142	Слесарь-сантехник				2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
143 А	Тренер-преподаватель																							
144 А(1 43А)	Тренер-преподаватель													2	1	2	2	нет						
145 А(1 43А)	Тренер-преподаватель													2	1	2	2	нет						
146 А(1 43А)	Тренер-преподаватель													2	1	2	2	нет						
Центр художественно-эстетического развития (г. Хабаровск, ул. Архангельская, 25)																								
147	Старший методист																							
148 А	Педагог дополнительного образования															2	2	нет						
149 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
150 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
151 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
152 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						
153 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
154 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 А(1 48А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 А(1 60А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 А(1 60А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 А(1 60А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 А(1 60А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
165 A(1 60A)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166 A(1 60A)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Подсобный рабочий																						
168	Директор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 A	Методист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 A(1 70A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 A(1 70A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173 A(1 70A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174 A(1 70A)	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Секретарь																						
176	Слесарь-сантехник				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 A	Тренер-преподаватель								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 A(1 77A)	Тренер-преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
179 А(1 77А)	Тренер-преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
180	Техник по звукозаписи				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
181	Машинист сцены													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
182	Художник-декоратор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
183	Заведующий костюмерной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр цифрового образования "IT-куб" (г. Хабаровск, ул. Архангельская, 25)														2		2	2	нет						
184	Заведующий хозяйством													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
185 А	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
186 А(1 85А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
187 А(1 85А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
188 А(1 85А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
189 А(1 85А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 А(1 85А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
191 А(1 85А)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
192 А(1	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85A)																							
193 A(1 85A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194 A(1 85A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195 A(1 85A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196 A(1 85A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(1 85A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198 A(1 85A)	Педагог дополнительного образования													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Заместитель директора - заведующий по учебной части													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Специалист по работе со СМИ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Методист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206 А	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207 А(2	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06A)																							
208 A(2 06A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
обеспечению жизнедеятельности учре-
ждения
(должность)

(подпись)

Панов Игорь Владимирович
(ФИО)

19.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организационной и
кадровой работы
(должность)

(подпись)

Маньшина Валерия Александровна
(ФИО)

19.03.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Глухов Алексей Павлович
(ФИО)

19.03.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО)

18 МАР 2021
(дата)

